Founded  salute  corporum  et  animarum  omnium  Christianorum  ante 
beyond  memory  tempus  memorie  erat  inchoatum.     Et  tune  per  quosdam 
of  man.  dicte  ville  burgenses  talem  habentes  devocionem  cupientes 

divini  cultus  augmentum  ordinatum  f uit  quod  unus  capellanns 
A  fit  chaplain    idoneus  quolibet  die  aurora  missam  de  die  cum  memoria  de 
to  say  Morrow    Sancto  Spiritu  in  principio  et  de  Sancta  Maria  in  fine  misse 
Mass  daily.        jn    capella    predicta   devocius    celebraret    que    vocatur    le 

morow  messe  pro  tranquillitate  et  salubri  statu  Regni  regis 
et  Regine  Anglic  et  omnium  procerum  et  magnatum  ejusdem 
regni  et  sustentacione  dictum  servicium  necnon  pro  animabus 
omnium  Christianorum  et  eciam  pro  oportunitate  et  utilitate 
extraneorum  et  aliorum  qui  mane  in  negociis  suis  de  villare 
voluerint   .    .    .    devocio  continuata  fuit  usque  tempus  clare 
memorie  domini  regis  E.  primi  quo  tempore  devocio  fratrum 

In  temp.  Ed.  I.  predicti  servicii  et  aliorum  ibidem  confluencium  crevit  et 
a  second  multiplicavit  ita  quod  modo  consimili  unum  alium  capellanum 
chaplain  idoneum  in  dicta  capella  cotidie  divina  celebratur  pro  statu 

to'oelebrate  "leet  animabus  supradictis  ad  horam  primam  ordinarunt  vocatur 
prime  Mass."  le  prime  messe.  Et  sic  eadem  devocio  et  fraternitas  multi- 

plicate  fuerunt  ut  premittitur  et  continuate  usque  tempus 

Temp.  Ed.  II  domini  Edwardi  Regis  secundi  proavi  domini  Regis  nunc 
A  third  chaplain  quo  tempore  devotissime  extitit  ordinatum  quod  tercius 
*°  celebrate  capellanus  idoneus  in  dicta  capella  inter  horam  undecimam 

9  and  n  ZmD  et  nonam  d*e*  cum  nota  et  magna  solempnitate  capellanorum et  clericorum  cotidie  divina  celebraret  quam  extranei  labor- 
So  that  visitors  antes  et  tarde  villam  venientes  poterunt  audire  quacdo 

he*?!?  C°Ulh  omnes  alie  misse  in  eadem  villa  finiuntur.  Et  ulterius 
other  Masses  **  quolibet  die  Martis  in  capella  predicta  in  honore  Sancti 
were  all  over.  Thome  Martiris  Cantuariensis  archiepiscopi  Beate  Vir- 
A  Mass  in  gjnis  Marie  et  Omnium  Sanctorum  quedam  alia  missa  so- 
Thomas^f  lempniter  cum  nota  celebratur.  Et  insuper  quolibet  nocte 
Canterbury.  circa  solis  occasum  in  honore  dicte  Virginis  gloriose  solemp- 
Daily  at  Sunset  niter  cantatur  quedam  antiphona  videlicet  Salve  Regina  cum 
£?H«r!«n!Lf  usibus  et  oracionibus  consuetis  et  post  illam  antiphonam in  Honour  01  , .  ,    _  ...  *  f         » 
the  Blessed        quedam  aha  antiphona  quahbet  nocte  cum  voce  orgamca 
Virgin  Mary,      sufflacione  organorum  et  magna  solempnitate  cantatur.     Ad 

quas  quidem  antiphonas  copiosa  gentium  concurrit  multitudo 
se  in  oracionibus  et  suffragiis  suis  prosternentes.     Eciam 

On  all  five         vero  quolibet  anno  in  die  cujuslibet  festi  quinque  vigiliarum 
festivals  of  the  gloriose  Virginis  prelibate  post  vesperas  Placebo  et  Dirige 
Blessed  Virgin  cum  missa  de  requiem  in  crastino  cum  nota  dicuntur.    Et  sic 

tes^on*"8011801111168  et  sin8ule  devociones  predicte  cum  suffragiis  sequenti- 
with  Placebo     bus  Pro  salubri  statu  et  tranquillitate  regni  regis  et  regine 
and  Dirige  and  Anglie  procerum  et  magnatum  ejusdem  et  sustentante  dictum 

Mass  of  divinum  servicium  ac  pro  animabus  omnium  progenitornm 
morrowT  °         benefactorum  suorum  et  fidelium  defunctorum  fiunt  in  forma prenotata.    Et  nullas  habent  libertates  nee  privilegia,  neque 

fratras  dicte  fraternitatis  seu  aliquis  eorundem  faciunt  nee 
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habent  aliqua  convivia  assemblaciones  liberaciones  statuta 
usus  consuetudines  sacramenta  sive  congregaciones  quascum- 

Once  a  year  the<lue  sed  tantummodo  ut  semel  per  annum  audiatur  compotus 
accounts  of  the  custodum  dictorum  servicii  et  fraternitatis  qui  pro  tempore 
wardens  are       fuerint.  ut  alii  custodes  si  necesse  fuerit  eligantur  ut  sciatur 
oThe^ward^ns    <luod  dictum  servicium  absque  defsctum  fuerit  sustentatum. 

chosen.          '    Et  hec  est  forma  incepcionis  gubernacionis  et  continuacionis servicii  et  fraternitatis  in  capella  prenotata.      Domination! 
No  lands,  dues,  eciam  vestre  reverende  certificamus  quod  nulla  terre  tene- 
etc<  menta  redditus  seu  servicia  mortificata  vel  non  mortificata 

pertinent  fraternitati  neque  capelle  predicte  set  dicimus  quod 
Henry  Henricus    Lavendon    Thomas     Sutton    Thomas    Pirye    et 
Lavendon          Johannes  atte  Welle  sunt  seisiti  in  diversis  terris  tenementis 
varioa?landsinet  redditibus  in  Norhamptonia  Duston  Myddelton  Colyngtre 
trust  worth        Wotton    et    Hardyngesthorn  per  diversos    feoffatores  sibi 
forty  marks.       heredibus  et   assignatis    eorum    imperpetuum    tenendis  de 

capitalibus  dominis  feodorum  illorum  per  servicia  inde  debita 
et  de  jure  consueta  que  valent  per  annum  quadraginta  marcas 
et  aliqua   prout  occupantur  per  tenentes  et  prout 
tenementa  reparacione  indigent,  ea  intentione  quod  redditus 
et  proficua  inde  proveniencia  disponantur  in  auxilium  sus- 
tentacionis  servicii  predicti  in  forma  prenotata  prout  superius 

If  the  fraternity  est  declaratum.       Ita  quod  cessantibus  divino  servicii  et 

lawfuTto  sell      fraternitate  predictis  bene  liceat  feoffatis  predictis  heredibus 
the  lands.          et  assignatis  suis  omnia  terras  et  tenementa  predicta  cum 

omnibus  suis  pertinentibus  quicumque  voluerint  vendere  et 

A  d  th  pecunias  inde  per  eas  recipiendas  in  pios  usus  pro  animabus 

devoted  to°ney  omnium  donatorum  tenementorum  predictorum  pro  servicio 
pious  nses.  predicto  sustentando  prout  eis  melius  videbitur  expedire 

disponere  et  ordinare.  Et  eciam  venerabilis  in  Christo  pater 

William  of  dominus  Willelmus  de  Wykeham  Wyntoniensis  Episcopus 
Wykeham,  seisitus  fuit  in  feodo  simplici  de  aliis  terris  et  tenementis  in 
Bishop  of  Norhamptonia  que  valent  per  annum  quadraginta  solidos 

garlands*        ac*  P"US  et  aliquando  minus  pro  defectu  tenencium  et  pro worth  40s.          reparacione  eorundem.      Et  idem  dominus  episcopus  per 
by  charter  to      cartam   suam  dedit  et  concessit   terras  et   tenementa  sua 

trustees  for  the  predicta    Johanni    Swynstede,    Hugoni    Whitacre,    Thome 
Pirie,  Johanni  atte  Welle,  et  aliis  habendum  et  tenendum  eis 
heredibus  et  assignatis  eorum  imperpetuum  de  capitalibus 
dominis  feodorum  illorum  per  servicia  inde  debita  et  de  jure 
consueta  sub  intencione  quod  exitus  et  proficua  inde  pro- 

ana  timber        veniencia  disponantur  in  auxilium  sustentacionis  devocionis 

worth  100          servicii  predicti.'     Et  habent  bona  et  catalla  in  plumbo  et shillings.  maeremio  ad  valenciam  centum  solidorum 

APPENDIX    F. 
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CERTIFICATES    OF    GILDS,    CHANCERY,    No.    380. 
GILD    OF    CORPUS    CHRISTI. 

Norhamptonia. 
Reverendo  in   Christo    patri  ac  domino  domino  Thome 

Writ  !    permissione  divina  Eboracensi  Archiepiscopo  Anglie  Primati ac    illustrissimi    domini  nostri    Regis    Anglie    Cancellario, 
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Fremundus  de  la  Port  et  Simon  Spicer  custodes  fraternitatis 
Corporis  Christ!  de  Norhamptonia,  omnimodas  reverencias 
tanto  patri  debitas  cum  honore.  Virtute  cujusdam  brevis 
domini  Regis  vicecomiti  Norhamptonie  in  hoc  casu  directi 
et  in  burgo  Norhamptonie  proclamati  modum  et  formam 
incepcionis  gubernacionis  et  continuacionis  fraternitatis 
predicte  vestre  domination!  reverende  tenore  presencium 
declaramus  prout  dictum  breve  exigit  et  requirit.  Villa 
Norhamptonia  est  antiquus  burgus  domini  Regis  et  talem 
habet  consuetudinem  a  toto  tempore  quo  non  extat  memoria 
usitatam  hactenus  et  approbatam  quod  omnes  ejusdem  ville 

R'ehtof  leavine  kurgenses  in  ultima  voluntate  sua  libere  et  absque  impedi- 
legaciesto  mento  possint  legare  terras  tenementa  redditus  et  servicia 
lights,  altars,  que  habent  ex  adquisitionibus  suis  quibuscunque  personis 

voluerint  tarn  regularibus  quam  secularibus  et  eciam  tarn  ec- 
clesiis  altaribus  luminaribus  quam  aliis  locis  ad  inveniendum 
capellanos  vel  aliquod  aliud  divinum  servicium  pro  animabus 
suis  vel  antecessorum  suorum  faciendum  :  et  ista  consuetude 
ibidem  sic  usitata  et  approbata  existit.  Domination!  vestre 
insuper  intimamus  quod  anno  domini  regis  Edwardi  avi 
domini  nostri  regis  nunc  vicesimo  quarto,  quidam  burgenses 
ville  Northamptonie  talem  habebant  devocionem  quod  in 
honore  Dei  Omnipotentis  gloriose  Virginis  Marie  et  omnium 
sanctorum  ac  precipue  ob  reverenciam  et  laudem  illius 
sacracissimi  et  venerabilis  sacramenti  corporis  Christi  quod 

seoufarson  in  sacro  consecratur  altari  quamdam  processionem  generalem 
Corpus  Christi  tarn  universorum  religiosorum  et  regularium  quam  secularium 

quorumcunque  ejusdem  ville  et  aliorum  plurimorum  con- 
fluencium  die  corporis  Christi  ante  magnam  missam  hora 
solita  per  totum  ambitum  ville  dictum  sacracissimum  corpus 
dominicum  cum  magna  solempnitate  et  reverentia  deferendo 
devotissime,  inchoari  et  fieri  ordinarunt.  Qui  quidem 
burgenses  ob  reverenciam  illius  venerabilis  sacramenti  ante 
processionem  per  ipsas  sic  inceptam  ad  ecclesiam  Omnium 
Sanctorum  Norh.  congregati  et  deuna  secta  vestiti  torcheas 

ies'in  eorum  manibus  accensas  portantes  dictum  venerabile 
At  High  Mass  sacramentum  in  tota  processione  reverencius  quo  poterunt 

EobIes%tc!nandPerambulant.  et  precedunt  et  magne  misse  illius  diei  in benefactors.  ecclesia  prelibata  oraciones  et  suffragia  sua  pro  salubri  statu 
et  tranquillitate  domini  nostri  regis  [et]  regine  Anglic 
procerum  et  magnatum  ejusdem  ac  omnium  benefactorum 
suorum  fundentes  et  post  offertorium  misse  offerentes  torchiis 
suis  circa  dictum  venerabile  sacramentum  usque  misse  con- 

Feast  ordered  summacionem  ardentibus  intersunt  personaliter  et  consistent. Et  sic  solebant  eodem  die  in  augmentum  amoris  et  devocionis 
adinvicem  manducare  quilibet  eorum  sumptibus  suis  propriis 
Pro  suo  rePastu  ibidem  satisfaciens  indilate.  Set  nunc  per 
plures  annos  elapsos  hujusmodi  commestio  et  quodlibet  aliud 
convivium  penitus  sunt  dimissa.  Consummatis  vero  illius 
diei  vesperis,  Placebo  et  Dirige  et  missa  de  Requiem  in 
crastino  cum  nota  fieri  et  cantari  insuper  ordinarunt  resi- 

dentibus  i'llis  in  suffragis  et  oracionibus  suis  pro  salubribus 
statibus  pace  et  tranquillitate  predictis  quousque  ibidem 
omma  finiantur.  Deinde  unum  capellanum  ydoneum  in 
ecclesia  prefixa  divina  continue  celebratur  pro  salubribus 
statibus  pace  et  tranquillitate  prenotatis  ac  pro  benefactori- 
bus  suis  et  fidelibus  defunctis  devocius  providebant.  Et 
postmodum  crescente  et  considerata  devocione  predicta 
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quidam  alii  burgenses  ejusdem  ville  seipsos  coadjutores  et 
contributarios  eidem  devocioni  fide  sua  media  illam   pro 
posse  eorundem  sustentandam  promittentes  unanimi  assensu 

A  second          substituebant  et  tune  modo  consimili  unum  alium  capellanum 
chaplain  jn  forma  premissa  divina  cotidie  celebraturum   fervencius 

ordinabant.      Et    sic    fraternitas    Corporis    Christi    Norh. 
primitus  nominabatur  devocio  supradicta.  Expirante  quoque 
finaliter  quocunque  fratre  devocionis  predicte  idem  defunctus 

On  daylof  burial  Per  reliquos  fratres  suos  torchiis  suis  accensis  venerabiliter 
each  to  cause  a  prout    decet  ecclesiastice  traditur  sepulture  et  eodem   die 
Mass  to  b«  said  quilibet  fratrum  predictorum  pro  salute  anime  ipsius  defuncti 
for  the  dead.      unam  missam  de  requiem  facit  celebrari     Accidente  eciam 
A  poor  brother  quocunque  dictorum  fratrum  in  nimiam  inopiam,  ita  quod 
*o  behelped  to    non  sit  ex  sua  temeritate  seu  neclegentia  voluntaria,  tune 
100  shillings  or  reliqui    fratres  sui    ex    eorum    elemosinaria    contribucione 

ipsum  sic    inoperem    solent    usque    ad    summum    centum 
Once  a  year  to   solidorum  vel  amplius  relevare.       Et  quolibet  anno  dicti 
meet  together    fratres  semel  conveniunt  ad  tantummodo  audiendum  viden- 

aocountB  of        ̂ urn  compotum  custodum  qui  pro  tempore  fuerint  et  susten- wardens  and  to  tationem  devocionis  predicte  et  insuper  pro  novis  custodibus 
elect  new  elegendis.  At  sic  nulla  alia  habentur  in  hac  parte  liberaciones 
wardens.  sacramenta    assemblaciones    convivia    seu    congregaciones 
They  have  no   quaecunque,  nee  habent  aliqua  privilegia  vel  libertates  neque 
other  privileges  sint  statuta  ordinaciones  usus  vel  consuetudines  ultra  formam 

or  customs.       e^  modum  superius  expressatos.  Et  hec  est  forma  incepcionis 
gubernacionis  et  continuacionis  fraternitatis  predicte.    Ves- 

Theyhave  no    tram  reverendam  dominationem  ulterius  certificamus  quod 
other  charters,  nulla    terre    tenementa  redditus    possessiones    vel  servicia 
Bto.,  or  lands.     mortificata  vei  non  mOrtificata  pertinent  fraternitati  predicto 

nee    habent  cartas  ex  concessione  domini  regis  seu  pro- 
genitorum  suorum.     Set  dicimus  quod  Johannes  Bucbrok  et 
Willelmus    de  Broughton  et  alii  seisiti    fuerunt  in  feodo 
simplici  de  terris  tenementis  et  redditibus  in  Norhamptonia 
et  Duston  que  valent  per  annum  in  omnibus  exitibus  septem 

,  libras  ultra  reprisas  et  aliquando  minus  pro  defectu  tenen- 

worth  £7giv«n  cium.  Et  predicti  Johannes  Bucbrok  Willelmus  de  Broughton 
by  John  et  alii  per  feoffamenta  sua  dederunt  et  concesserunt  Roberto 
Bugbrook  and    Wendlyngburgh  Thome  de  Sutton  Johanni  Malpas  Ricardo 

^ughton  to     Raulvns  et  aliis  omhia  terras  tenementa  et  redditus  supra- trustees.  dicta  cum  suis  pertinenciis.      Habendum  et  tenendum  eis 
heredibus  et  assignatis  eorum  imperpetuum  de  capitalibus 
dominis  feodorum  illorum  per  servicia  inde  debita  et  de  jure 
consueta  ea  intencione  ut  exitus  et  proficua  inde  annuatim 
proveniencia  in  sustentationem  devocionis  et  servicii  superius 

If  gild  comes  to  declarati  disponantur  et  cessante  dicta  fraternitate  vel  devo- 

t^s^n  theTands  cione  et  servicio  prenotatis  alio  modo  subtractis  bene  liceat 
eto.  for  good  of  dictis  feoffatis  heredibus  et  assignatis  eorum  prnnino  prefata 
their  souls.        terras  tenementa  et  redditus  in  Norhamptonia  vendere  dare 

legare  et  assignare  ac  dicta  terras  tenementa  et  redditus  in 
dicta    villa  de  Duston  cum  pertinenciis  vendere    dare  et 
assignare    quibuscunque    voluerint    pro    salute    animarum 

No  other  goods  suarum  ac  primorum  donatorum  feoffancium  antecessorum 
or  chattels  in     suorum  ac  omnium  fidelium  defunctorum.     Bona  vero  seu 

hand.  catalla  nulla  sunt  in  manibus  nostris  nee  aliorum  quorum- 
There  is  a  debt  cunque  ad  usum  fraternitatis  predicte.     Set  debentur  ultimis 
*o  last  wardens  custodibus    ejusdem  fraternitatis    de  excessibus  suis  anno 
of  £4  3s.  6Jd.     uitimo  jam  elapso  factis  in  racionabilibus  expensis  iiijl.  iijs. 

vjd.   ob.    prout    per    compotum    suum    ad    festum    Sancti 
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Given  on  the  Michaelis  ultimo  preterite  redditum  liquet  manifeste.  Datum